GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital072_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 1/1

EDITAL n. 72/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n.1/2013 - SAD/SEJUSP/PCMS, de 30 de agosto de 2013, tornam pública, para

conhecimento dos interessados, a exclusão dos candidatos constantes no quadro abaixo do

Concurso Público de Provas e Títulos da Carreira Polícia Civil/PCMS/2013, em cumprimento às

decisões judiciais proferidas nos autos especificados no quadro:

Inscrição n. Nome Mandado de Segurança n.

038229108036 DIONES MARTA DE AQUINO GONÇALVES 1405456-48.2014.8.12.0000

038230107042 DHEINE FERREIRA MARTINS 1600927-02.2014.8.12.0000

038229060966 ERON MARQUES BARBOSA 1405456-48.2014.8.12.0000

CAMPO GRANDE-MS, 3 DE SETEMBRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública